

BJA-LUD INVEST A/S
Vibækvej 100, Brylle, 5690 Tommerup

CVR-nr. 27 70 94 94

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024

Christina Haugaard Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BJA-LUD INVEST A/S Vibækvej 100, Brylle 5690 Tommerup CVR-nr.: 27 70 94 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Bjarne Bruun Ludvigsen, formand Christina Haugaard Thomsen Bjørn David Haugaard Ludvigsen Sabine Rebmann Ludvigsen Benjamin Rebmann Ludvigsen
Direktion	Christina Haugaard Thomsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Kapitalinteresse	3L-Ludvigsen A/S, Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og foretage investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-22.338	-34.201
Indtægt af kapitalinteresse	99.051	12.189
Andre finansielle indtægter	33.444	28.494
Øvrige finansielle omkostninger	-3.496	-4.625
Resultat før skat	106.661	1.857
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	106.661	1.857
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	106.661	1.857
Disponeret i alt	106.661	1.857

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	5.667.535	5.601.383
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	770.833	770.833
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.438.368</u>	<u>6.372.216</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.438.368</u>	<u>6.372.216</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	661.726	702.722
	Tilgodehavende selskabsskat	16.131	8.798
	Andre tilgodehavender	42.160	42.160
	Tilgodehavender i alt	<u>720.017</u>	<u>753.680</u>
	Likvide beholdninger	<u>476.817</u>	<u>460.544</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.196.834</u>	<u>1.214.224</u>
	Aktiver i alt	<u>7.635.202</u>	<u>7.586.440</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	996.000	996.000
Overført resultat	6.629.208	6.555.446
Egenkapital i alt	7.625.208	7.551.446
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	0	25.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.244	1.244
Anden gæld	8.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.994	34.994
Gældsforpligtelser i alt	9.994	34.994
Passiver i alt	7.635.202	7.586.440

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	996.000	6.555.446	7.551.446
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.661	106.661
Valutakursreguleringer	0	-32.899	-32.899
	996.000	6.629.208	7.625.208

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	31.479.564	31.479.564
Kostpris 31. december	31.479.564	31.479.564
Opskrivninger 1. januar	-25.878.181	-25.998.614
Årets resultat	99.051	12.189
Valutakursreguleringer	-32.899	108.244
Opskrivninger 31. december	-25.812.029	-25.878.181
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.667.535	5.601.383
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
3L-Ludvigsen A/S	Tommerup	20 %
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	770.833	570.833
Tilgang i årets løb	0	200.000
Kostpris 31. december	770.833	770.833
Regnskabsmæssig værdi 31. december	770.833	770.833

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet pro rata kaution for Jyske Banks mellemværender med 3L-Ludvigsen A/S, 3L Consumer Products A/S og 3L Ejendom A/S. Mellemværenderne udgør pr. 31. december 2023 i alt 18.726 t. kr., hvoraf selskabet kautionerer for 20 %.

Selskabet har overfor Jyske Bank afgivet pant i ejerandele i 3L-Ludvigsen A/S med en regnskabsmæssig værdi på 5.667 t. kr. pr. 31. december 2023

Christina Haugaard Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christina Haugaard Thomsen
Direktør
ID: 2211cb9a-f601-4b43-b9b9-aa4c068c286d
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 15:45:15
Underskrevet med MitID



Christina Haugaard Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christina Haugaard Thomsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 2211cb9a-f601-4b43-b9b9-aa4c068c286d
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 15:45:15
Underskrevet med MitID



Erik Bjarne Bruun Ludvigsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erik Bjarne Bruun Ludvigsen
Bestyrelsesformand
ID: 794287d4-006b-4a0e-acaa-04e2b939299a
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 10:45:25
Underskrevet med MitID



Bjørn David Haugaard Ludvigsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bjørn David Haugaard Ludvigsen
Bestyrelsesmedlem
ID: ecf6314d-c922-4df5-b16a-3aef6eb12fa5
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 10:48:04
Underskrevet med MitID



Sabine Rebmann Ludvigsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Sabine Rebmann Ludvigsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 09955c7a-99ac-4293-9f68-6e5ebd62be78
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 11:53:08
Underskrevet med MitID



Benjamin Rebmann Ludvigsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 362286ee-e88f-417a-a9a2-62cfa6baae0d
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 20:07:17
Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Nørgaard Jensen
Revisor
ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 20:08:30
Underskrevet med MitID



Christina Haugaard Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christina Haugaard Thomsen
Dirigent
ID: 2211cb9a-f601-4b43-b9b9-aa4c068c286d
Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 23:30:03
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.